【参考】事務連絡（様式）

～担当者等の変更～

年  月  日

原子力規制委員会

原子力規制庁 原子力規制部

安全規制管理官（研究炉等審査担当）殿

名  称     〇〇株式会社

  代表者名（役職名） □□ □□

事務連絡

〇年×月△日付けで、下記のとおり連絡担当部署及び担当者に変更がありましたので御

連絡します。

１．変更の内容

変更前 変更後

担当部署 〇〇株式会社 △事業所 □課 〇〇株式会社 ▲事業所 ■課

担当者 規制 太郎 規制 花子

２．その他

以上

連絡担当部署及び担当者の変更の例です。変更内容に応じて

文章を変更してください。また、提出部数は正本１通です。

なお、郵送ではなくメールでの提出も可能です。